

2009 yılında yayın hayatına başlayan
AK BÜLTEN 600. sayıya ulaştı.

600



12 yıldır kesintisiz olarak yayın yapan AK BÜLTEN geçirdiği 600 hafta boyunca Cumhurbaşkanımızın, İl Başkanlığımızın ve İlçelerimizin gündemini takip etmeye devam etti. AK BÜLTEN 2023 hedeflerine doğru ilerlerken her hafta teşkilatımızı bilgilendirmeye ve hizmet etmeye devam edecek.



AK

BÜLTEN

25 EKİM -01 KASIM 2021 SAYI: **600**

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'dan '10 büyükelçi' talimatı:

İSTENMEYEN ADAM İLAN EDİLECEKLER

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Eskişehir Millet Bahçesi, İl Halk Kütüphanesi ve yapımı tamamlanan diğer projelerin toplu açılış töreninde konuştu. Erdoğan, Osman Kavala'nın tutukluluğunun sona ermesi için çağrı yapan 10 büyükelçiye 'Bu ne terbiyesizliktir' diyerek tepki gösterdi. Dışişleri Bakanlığına talimat verdiğini duyuran Erdoğan, "On büyükelçi bir an önce istenmeyen adam ilan edilecek" ifadelerini kullandı.



**BOŞUNA ÇIRPINIYORLAR,
TÜRKİYE DİZ ÇÖKMEZ**

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ **OSMAN NURİ KABAKTEPE** 'nin yazısı 02'de



AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

BOŞUNA ÇIRPINIYORLAR, TÜRKİYE DİZ ÇÖKMEZ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki Türkiye'nin, bağımlılığı reddeden milli ve yerli bir tasavvurla gelişip büyümesi, batılı çevrelerde büyük bir korku ve rahatsızlık uyandırıyor.

Ama bunu doğrudan ifade etmek işlerine gelmediğinden, rahatsızlıklarını ve Türkiye ile hesaplaşmalarını Erdoğan üzerinden gerçekleştirmeye çalışıyorlar.

Çünkü Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yerli, milli ve bağımsız Türkiye'yi temsil ediyor.

Bu hesaplaşmayı yaparken de "ülkesine göre taktik" anlayışıyla hareket ediyorlar.

Ne de olsa askeri darbe vb daha kestirmeci arayışlar, her zaman ve her ülkede istenen sonucu vermiyor.

Nitekim son yıllarda birçok ülkenin batılı güçlerce "istenen kıvam"a getirilmesinde daha çok sivil görünümü, sosyal medya destekli ve fonlanmış taşeronları kullandıklarını müşahade ediyoruz.

Bu misyoner taşeronlar; insan hakları, demokrasi, özgürlük, yargı bağımsızlığı gibi süslü ambalajlar altında, ülkeleri batılı tezlere uygun, küresel baskı ve müdahalelere elverişli hale getirmek için, her yolu mubah sayan hummalı bir faaliyet yürütüyorlar.

Daha da somut bir şekilde ifade edersek, genelde sivil aktivist görünümü bu tiplerin yine batılı güçlerce çerçevelenmiş en önemli işlevi şudur:

Demokrasi, özgürlük gibi evrensel değerleri bir koçbaşı gibi kullanarak, kendilerini aydın, sanatçı, Beyaz Türk, seküler zengin gibi değişik tanımlamalarla ifade eden kesimler başta olmak üzere, toplumun belli bir kısmını HDP-PKK çizgisine ve soykırım masalları üzerinden Ermeni tezlerine teşne hale getirmek.

Bu misyonerlerin faaliyetleri gerek istihbari gerekse adli kanallarla tesbit edilip haklarında yargı süreci başlatıldığında da

Türkiye'nin milli ve yerli bir tasavvurla büyümesi, batılı çevrelerde korku ve rahatsızlık uyandırıyor. Ama bunu doğrudan ifade etmek işlerine gelmediğinden, rahatsızlıklarını ve Türkiye ile hesaplaşmalarını Erdoğan üzerinden gerçekleştirmeye çalışıyorlar. Çünkü Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yerli, milli ve bağımsız Türkiye'yi temsil ediyor.

batılı çevreler hop oturup hop kalkıyor hatta bir başöğretmen edasıyla parmak sallayıp hiç de hakları ve hadleri olmayan bildirimler yayınlamaya kalkıyorlar.

Başkanımız Erdoğan'ın haklı şekilde isyan ettiği gibi, bağımsız bir ülkeye bundan daha büyük hakaret olur mu? Siz kimsiniz?

Yıllarca her türlü desteği verip topraklarınızda beslediğiniz terörist örgüt mensuplarına dair her türlü bilgi ve belge size gönderildiği halde kılınızı kıpırdatmayacaksınız. Dahası biz bağımsız bir ülkeyiz, bize karışamazsınız diyeceksiniz. Sonra da kalkıp kimisi doğu bölgemizde açıkça isyan çıkarma çağrısı yapıp masum insanların katline neden olmuş, kimisi sivil toplum örgütü kisvesi altında her türlü melaneti sergilemiş adamlar için "Bunları derhal salverin" çağrısı yapacaksınız!

Şunu iyi bilin; nasıl sizin derdiniz doların yükselmesi düşmesi değilse, bu milletin Erdoğan sevgisi de dolara endeksli değildir. Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ı seviyoruz. Çünkü Türkiye'yi seviyoruz, Türkiye'nin yanındayız. Elbette 2023 yaklaştıkça bu oyunlar daha da sıklaşacak ama boşuna çırpınıyorlar. Bu oyunların hiçbirisi sökmeyecek, kazanan Türkiye olacaktır!

Siz devletsiniz de Türkiye aşiret mi? Kendilerince haklılar belki; çünkü taşeronuna sahip çıkmazsan, an gelir, küresel emellerin doğrultusunda kıvama getirmek istediğin ülkelerde taşeron bulmakta zorluk çekebilirsin!

İşin hazin tarafı, **normal zamanlarda "yargı bağımsızlığı" söylemiyle mangalda kül bırakmayan** sözde muhalefet partilerinin, **ülkemiz yargısını doğrudan hedef alan böyleleri bir baskıya karşı seslerini çıkarmayısları, dahası, içine düştükleri Erdoğan nefreti dolayısıyla bu baskıları haklı görececek bir siyasi zavallılığa savrulmalarıdır.**

Milletimiz gerçekleri görüyor; bugün Türkiye büyük bir bağımsızlık ve varoluş mücadelesi vermektedir. Bu mücadelede ya Türkiye'nin yanındasınız ya da mücadele ettiklerinin!

Siz bakmayın, görünürde öne sürülen "güçlendirilmiş parlamenter sistem, siyasi cinayetler, ekonomi battı, dolar indi çıktı" türü söylemlere. Asıl dert başkadır, asıl mesele başkadır, asıl oyun başkadır.

Soruyoruz: Bugün dolar aldı başını gidiyor diyerek Erdoğan'a saldıranlar, bir doların bir TL olduğu dönemde aynı saldırganlığı, aynı nefreti sergilemiyorlar mıydı?

O zamanlar hiç "Allah razı olsun Erdoğan'dan" dediklerini duyduunuz mu? Hatırlarsınız, o yıllarda da "Ordu göreve" pankartlarıyla mitingler tertip ediyorlardı!

Şunu iyi bilin; nasıl sizin derdiniz doların yükselmesi düşmesi değilse, bu milletin Erdoğan sevgisi de dolara endeksli değildir.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ı seviyoruz. Çünkü Türkiye'yi seviyoruz, Türkiye'nin yanındayız.

Elbette 2023 yaklaştıkça bu oyunlar daha da sıklaşacak ama boşuna çırpınıyorlar.

Bu oyunların hiçbirisi sökmeyecek, kazanan Türkiye olacaktır!

BELEDİYE BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'nin başkanlığında Belediye Başkanları Toplantımızı gerçekleştirdik.



Toplantıda gündeme dair konular ele alındı. Belediyelerimizin hâlihazırda devam eden çalışmaları hakkında sunum yapıldı. Önümüzdeki süreçte yapılması planlanan çalışmalar ve 2023, 2024 seçimleri hakkında istişarelerde bulunuldu.

ŞAMPİYONLARLA BULUŞTUK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Avrupa Şampiyonu olan Down Sendromlular Futsal Milli Takımızla bir araya geldi.



Şampiyon sporcuları Başakşehir'de ziyaret eden İl Başkanımız Kabaktepe, tüm sporcuları tek tek tebrik etti. Her biriyle yakından ilgilenip bir süre sohbet etti. Takım antrenörü başta olmak üzere teknik heyeti ve sporcuların ailelerini de tebrik etti. Sporcularımızın ülkemize madalya kazandırmaya devam edeceklerine inandığını belirten İl Başkanımız Kabaktepe, başarı temennilerini ilettili.



KARADENİZLİ HEMŞEHRİLERİMİZLE BULUŞTUK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Karadeniz Konfederasyonu Kültür Sanat Coğrafi İşaretli Ürünler Festivali'nde Karadenizli hemşerilerimizle bir araya geldi.



Festivale katılan hemşehrilerimizle sohbet eden İl Başkanımız Kabaktepe, ardından stantları gezdi. Yöresel ürünleri inceleyip bilgi aldı. Karadeniz yöresine ait her biri birbirinden güzel yöresel yemekleri tattı. Hemşehrilerimizle yakından ilgilenen İl Başkanımız Kabaktepe, onlarla sohbet etti.

MALATYA'LI KARDEŞLERİMİZLE BULUŞTUK

İl Başkanımız Osman Nuri

Kabaktepe, Malatya Konfederasyonu tarafından düzenlenen 4. Geleneksel Malatya Tanıtım Günleri'ne katıldı. Yenikapı'da düzenlenen açılış programında Malatyalı kardeşlerimize hitap eden İl Başkanımız Kabaktepe, misarperverliklerinden ötürü teşekkürlerini ilettili.

İl Başkanımız Kabaktepe, konuşmaların ardından stantları gezdi. Katılımcılarla görüşüp sohbet etti. Malatya'nın eşsiz yöresel lezzetlerini tattı. Malatyalı kardeşlerimizle yakından ilgilenen İl Başkanımız Kabaktepe, onlarla sohbet etti.



İSTANBUL TEŞKİLATIMIZ SAHA ÇALIŞMALARINA HIZ VERDİ



AK Parti İstanbul Teşkilatı saha çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Mahalle, sokak, iş yerlerinde vatandaşlarla buluşan AK Parti İstanbul Teşkilatımız, ev ziyaretlerini de ihmal etmiyor. Bu kapsamda Eyüpsultan ilçesinde gerçekleştirilen saha çalışmasında yaklaşık 600 ev ziyaret edildi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'nin talimatıyla İstanbul Teşkilatı, saha çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Pandemi şartlarının iyileşmesi, aşılama oranının artmasıyla hız verilen saha çalışmaları kapsamında mahalle mahalle, sokak sokak vatandaşlar ziyaret ediliyor.

SOKAK SOKAK, EV EV ZİYARETLER YAPILDI

İstanbul İl Başkanlığı Sosyal Politikalar Birimimiz tarafından, Eyüpsultan ilçesinde saha çalışması programı gerçekleştirildi. Sosyal Politikalar'dan Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak başkanlığında gerçekleştirilen programa; İl Sosyal Politikalar Komisyon Üyeleri, Eyüpsultan İlçe Yönetimi ve yüzlerce teşkilat mensubumuz da katıldı. İlçe genelindeki tüm mahalleler eş zamanlı olarak ziyaret edildi. Aralarında şehit, gazi, engelli, yaşlı, bakıma muhtaç, yetim, öksüz, ihtiyaç sahibi vatandaşlar dahil olmak üzere yaklaşık 600 ev ziyaret edildi. Vatandaşlarla bir araya gelip sorun ve talepleri dinlendi. İletilen konularla hassasiyetle ilgilenip yetkili mercilere aktarıldı. AK Parti'nin son 20 yılda yaptığı yatırımlar ve sosyal politikalar alanında yaptığı çalışmalar hakkında vatandaşlar bilgilendirildi.



“SAHA ÇALIŞMALARINA ARALIKSIZ DEVAM EDECEĞİZ”

İstanbul genelinde saha çalışmalarını artırarak devam edeceklerini vurgulayan İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, “Pandemi şartlarının neden olduğu daralmayla birlikte vatandaşlarımızda ekonomik olarak bir sıkıntı yaşandığını görüyoruz. Devletimizin bu süreçte sunmuş olduğu imkanlardan pek çok vatandaşımızın haberdar olmadığını fark ettik. Biz de AK Parti İstanbul Teşkilatı olarak gittiğimiz evlerde, devletimizin sunduğu imkanlardan bahsettik. Kimler faydalanabilir, nasıl başvurabilirler, bunları anlattık. ‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ anlayışıyla sosyal devlet vasfının bir gereği olarak yapılan faaliyetler konusunda vatandaşlarımızı bilgilendirdik. Eyüpsultan’da gerçekleştirdiğimiz bu programlarımızı il genelinde aralıksız sürdüreceğiz.” dedi.

SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER

İLÇE SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER
BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ YAPILDI

İlçe Siyasi ve Hukuki İşler Başkanları toplantımız İl Başkanvekilimiz Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Av. Adem Yıldırım başkanlığında gerçekleştirildi.

İl Başkanlığımızda yapılan toplantıya 39 İlçe Siyasi ve Hukuki İşler Birim Başkanımız katılım sağladı. İl Başkanvekilimiz Av. Adem Yıldırım'ın siyasi gündem değerlendirmesiyle başlayan toplantımızda ilçelerimizin çalışmaları hakkında birim başkanlarımızdan bilgi alındı. İl Başkanvekilimiz Yıldırım konuşmasında, 2023 hedeflerine doğru ilerlerken ilçelerimizde yapılan



çalışmaların her birinin büyük önem taşıdığına işaret etti. Toplantıda İlçe birim başkanlarımız söz alarak fikirlerini beyan ettiler. Dilek ve temennilerin ardından İl Başkanvekilimiz Yıldırım'ın birim başkanlarımıza katılımları dolayısıyla teşekkürü ile toplantımız sona erdi.

TEŞKİLAT

39 İLÇE TEŞKİLAT BAŞKANLARIMIZ
İLE BULUŞTUK

**İl Teşkilat Komisyonu
ve İlçe Teşkilat
Birim Başkanları
Toplantımızı İl
Başkanlığımızda İl
Teşkilat Başkanımız
İsmet Öztürk
başkanlığında
gerçekleştirdik.**



Toplantımıza İl Teşkilat Başkanımız İsmet Öztürk, İl Teşkilat Komisyonu üyelerimiz ve 39 İlçe Teşkilat Başkanlarımız katıldılar.

Siyasi gündem değerlendirmesiyle başlayan toplantımızda, İlçe Danışma Meclislerinin değerlendirilmesi, üye çalışmaları, Sandık Yönetim Kurulu oluşturulma süreci, Mahalle Yönetimleri ve Teşkilat Eğitimi konuları görüşüldü. Toplantımız dilek ve temennilerin ardından İl Teşkilat Başkanımız İsmet Öztürk'ün katılımlarından dolayı İlçe Teşkilat Başkanlarımıza teşekkür etmesi ile sona erdi.



İLÇE SEÇİM İŞLERİ BİRİM BAŞKANLARI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İl Seçim İşleri Başkanlığımız tarafından düzenlenen İlçe Seçim İşleri Birim Başkanları Toplantısı gerçekleştirildi.

Programda İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, İl Seçim İşleri Komisyon Üyelerimiz, 39 İlçe Seçim İşleri Birim Başkanlarımız, Kadın Kolları ve Gençlik Kolları İl Seçim İşleri Birim Başkanlarımız katıldılar.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı 2023 seçimlerinde görev yapacak olan Sandık Kurulu Üyelerimize gerçekleştirilen ziyaretlerle ilgili yapılan çalışmanın önemine dikkat çekti. Öte yandan 31 İlçemize yaptığımız ziyaretlerin



tamamlandığını ve kalan 8 ilçemizin de ziyaretlerinin en kısa zamanda tamamlanacağını duyurdu. Sandık Eğitim takviminin başlaması ve içeriklerle ilgili İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızın önerilerinin önemli olduğuna vurgu yaptı.

Öte yandan seçimlerde kullanacağımız materyallerin incelenmesini istedi. Sandık Kurulu Üyelerimize ve Kurumlara yapılan ziyaretlerin değerlendirilmesinin ele alındığı toplantıda, İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı Seçim İşleri Başkanlığımız bünyesinde yapılacak olan Çalıştay hakkında bilgi vererek, önümüzdeki süreçte yapılacak teşkilat çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Toplantının kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, İlçe Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş ve önerilerini dinledi, dilek ve temennilerin ardından toplantıya katılımları sebebiyle kendilerine teşekkür etti.

BEŞİKTAŞ İLÇEMİZİ ZİYARET ETTİK



İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, 39 ilçemizde yapmayı planladıkları genişletilmiş Seçim İşleri Başkanları toplantılarında

Beşiktaş ilçemizle devam ediyor. Toplantımız İl Seçim İşleri Komisyon Üyeleri, 3 Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanları ve Mahalle Seçim İşleri Başkanlarımızın katılımları ile gerçekleştirildi.

Bu toplantılar öncesinde İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı İlçe Başkanımız ile de istişarelerde bulundu. Önümüzdeki dönemlerde ve seçimler için yapılacak stratejik planlar ve yeni sandık eğitim modellerinin ele alındığı toplantılarda Seçim İşleri Başkanlığımız bünyesinde devam eden projeler hakkında bilgi vererek değerlendirmelerde bulundu.

Başkanımız Av. Şengül Karslı konuşmalarında "Geçmişten geleceğe bir yürüyüşün adıdır AK Parti. Öncelikli hedefimiz birbirimizi kazanmak dedik ve İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızla bir araya geldik. Biliyoruz ki AK Parti'de siyaset



yapmak bir mesuliyetin adıdır. 2023 de tarih yazacak İstanbul teşkilatımızla önümüzdeki süreci ve bugünden yapılması gerekenleri istişare ettik ve kendilerinden istifade ettik, yol haritamız birlikte oluşturmaya devam ediyoruz. Çünkü bir akşam gezintisi değil bir istiklal yürüyüşü bizimkisi Türkiye'den başka vatanımız milletimizden başka sevdamız yok bizim. Ülkemizin bugüne kadar ki kazanımlarını korumak ve evlatlarımızın geleceği için 2023



zaferi boynumuzun borcu. Çok çalışarak daha fazla kenetlenerek zafere ulaşacağız inşallah dedi.

Toplantıların kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, 3 Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanlarına ve Mahalle Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş ve önerilerini dinledi. Dilek ve temennilerin ardından toplantıya katılımları sebebiyle kendilerine teşekkür etti.

EMANETİ EHLİNE TESLİM EDİYORUZ



Seçim İşleri Başkanlığı olarak bu zor görevi üstelenecek, milletin emaneti sandıklara sahip çıkma görevini ifa eden sandık kurulu üyelerimize vefa ziyaretlerimiz devam ediyor.

İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak 39 ilçemizde gerçekleştirdiğimiz ziyaretler bu hafta Bayrampaşa, Esenler, Esenyurt, Güngören, Küçükçekmece, Pendik,

Sultangazi, Şişli ve Üsküdar ilçelerimiz ile devam etti. Ziyaretler İlçe Seçim İşleri Birim Başkanlarımız, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Üç Kademe İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımı ile yapıldı.

Bu vesileyle 2023 Seçimlerinde tarih yazacak ve sandığa sahip çıkacak üyelerimizle hasbihal ederek Milletin emaneti olan sandığa sahip çıkmak için bir kez daha birbirimize söz verdik.



“İŞİM VAR. OKULA GİDİYORUM” LANSMANINA KATILDIK



Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Eşi Emine Erdoğan, Ümraniye

Belediyemiz tarafından düzenlenen 22 branşta 181 eserin yer aldığı “Geleneksel El Sanatları Sergisi”nin açılışını yaptı, daha sonra Ümraniye Belediyesi'nin önemli bir sosyal sorumluluk projesi olan “İşim Var. Okula Gidiyorum.”un tanıtım programına katıldı. Emine Erdoğan, Ümraniye Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nün kurs hocaları ve öğrencileri tarafından hazırlanan serginin açılış kurdelesini keserek eserleri yakından inceleyip bilgi aldı.

“İŞİM VAR. OKULA GİDİYORUM.” PROJESİ

“İşim Var. Okula Gidiyorum.” projesi kapsamında, sosyoekonomik sebeplerle eğitimlerini bırakmış veya ara vermek zorunda kalmış öğrencileri tekrar eğitim hayatına

kazandırıyor. Gençler, seçtikleri branşlarda uzmanlaşmaları için çeşitli işletmelere stajyer olarak yerleştiriliyor. Bu proje yalnızca gençleri mesleki eğitim merkezlerine yönlendirmekle kalmayıp, kendilerini yetiştirecek olan; belgesi olmayan iş yeri sahiplerine de; kalfa, usta ve usta öğreticilik belgesi kazandırıyor. Psikolog ve eğitimcilerden oluşan proje ekibi; yoğun bir mesai harcayarak, eğitimini yarıda bırakmış yüzlerce genci tekrar eğitim hayatına kazandıracak.

Projenin tüm ülkede yaygınlaştırılmasını dilediğini belirten Erdoğan, “Çünkü okuldan uzak kalan her evladımızın, zararlı odakların hedefi olduğunu biliyoruz. Çocukluk ve gençlik yılları tohum ekme mevsimidir. Her evladımız, ekinlerini ömür boyu toplayacağı, kaliteli bir eğitim hayatını hak eder. Onlara bu imkânı vermek için gayret eden herkese şükranlarımı sunuyorum” dedi.

KAHRAMAN GAZİMİZİ EBEDİYETE UĞURLADIK



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Esenler Belediye Başkanımız M. Tevfik Göksu, Esenler İlçe Başkanımız Umur Özkan, 15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç, İl Sosyal Politikalar Komisyon üyelerimiz ve sevenleri vefat eden 15 Temmuz Gazimiz Sait Taşçı'yı Esenler Yenimahalle Yolağzı Camii'nden ahirete uğurladılar.





İSTANBUL AİLE VE SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ'NÜ ZİYARET ETTİK



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve İl Sosyal Politikalar Komisyon Üyelerimiz

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İstanbul İl Müdürü olarak atanan Ali Fuat Karaman'ı ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerinde bulundular.

İl Müdürü Ali Fuat Karaman, İstanbul Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'nün yapılan ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Vatandaşlarımızın sosyal hizmetlere erişimi ile ilgili yapılacak ortak projeler ile ilgili istişarelerde bulunuldu.



YENİ DÜNYA VAKFI'NA ZİYARET



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve İl Sosyal Politikalar Komisyon Üyelerimiz Yeni Dünya Vakfı'na ziyarette bulundular.

Adalet ve merhamet eksenli yeni bir dünya idealiyle çalışmalar yapan Yeni Dünya Vakfı Genel Başkanı Mahmut Göksu ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya gelinerek yapılan kıymetli

çalışmalar hakkında bilgiler alındı.

Yeni Dünya Vakfı, her yıl ülkemizde ve dünyanın değişik üniversitelerinde öğrenim gören binden fazla öğrenciye burs vermektedir. Yeni Dünya Vakfı, burs vermenin yanı sıra öğrencileri en iyi şekilde hayata hazırlamak için mesai harcamaktadır. Eğitim amaçlı seminerler ve geziler düzenleyerek gençlerimizin her açıdan

donanımlı olarak yetişmelerine katkı sağlamaktadır.

Yeni Dünya Vakfı, eğitime yaptığı katkıların yanı sıra tarihi ve kültürel mirasa da sahip çıkarak bu kıymetli hazineyi gelecek nesillerin istifadesine sunmaktadır. Vakfımız, yurt genelinde şube ve temsilcilikler açarak kurumsallaşma çalışmalarını sürdürmektedir.

SOSYAL POLİTİKALAR ADALAR'DA



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Adalar İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Aslı Barışkan Yalap ve İl Sosyal Politikalar Komisyon Üyelerimiz Büyükkada ve Heybeliada'da birtakım ziyaretler gerçekleştirdi.

Kızılay Heybeliada Gençlik Kampını ziyaret ettik*

Bu ziyaretler kapsamında ilk olarak Kızılay Heybeliada Gençlik Kampını ziyaret ettik. Çocuklarımıza/gençlerimize afetler ve ilk yardım konularında eğitimlerin verildiği ve bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirildiği tesis hakkında Kızılay yetkililerden bilgi aldık.

Kuran Kursu Öğrencileriyle Buluştuk*

Adalar'daki ikinci durağımız Heybeliada Camii Kuran Kursu oldu. Diyanete bağlı olarak hizmet gösteren bu kursta eğitim alan 4-6 yaş arasındaki yavrularımız ile yatılı şekilde hafızlık eğitimi alan pırl gençlerimiz ile buluşup hasbihal ettik.

Heybeliada Ruhban Okulunu Ziyaret Ettik*

Heybeliada ziyaretlerimiz kapsamında Ruhban Okulunu da ziyaret ettik. Bu okulun da içinde olduğu 190 dönümlük koruluk, 2013 yılında ülkemizdeki din, düşünce ve ifade özgürlüğünün banisi olan Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan talimatıyla Aya Triada Manastırı Vakfı'na iade edilmişti.

Kahraman Şehidimiz Dursun Keser'in Ailemini Ziyaret Ettik*

1992'de Şırnak'ta şehit düşen kahraman



Mehmetçiğimiz #DursunKeser'in Heybeliada'da ikamet eden kıymetli ailesini ziyaret ettik. Aradan yüzyıllar da geçse bu vatanın bekası için canıyla ve kanyıyla bedel ödeyen hiçbir kahramanımızı unutmayacak ve ailelerini asla yalnız bırakmayacağız!

TÜGVA'ya Dayanışma Ziyaretinde Bulunduk*

Ülkesi için dertlenen, üreten, ahlaklı, bilinçli ve vizyonu olan bir gençlik için çalışan, bu nedenle karanlık odakların düşmanca muamelelerine muhatap olan TÜGVA Adalar Temsilciliğine, İl Sosyal Politikalar Komisyonumuzla beraber dayanışma ziyaretinde bulunduk. Her zaman ve her yerde yanlarında olduğumuzu ifade ederek çalışmalarında muvaffakiyetler diledik.

İlçe Başkanlığımızda İstişarelerde Bulunduk*

Adalar'daki programlarımızın finalini Adalar AK Parti Adalar İlçe Başkanlığımızda yaptık. İlçe Sosyal Politikalar, Seçim İşleri ve Sekreteryaya Başkanlarımız ile ilçedeki teşkilat çalışmalarını istişare ettik.

İlçe Meclis Üyeleri İstişare Toplantılarımıza hız kesmeden devam ediyoruz



Yerel Yönetimler Başkanlığımızın Koordinasyonunda ilçelerimizde gerçekleştirilen Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme

Toplantıları kapsamında Başakşehir, Büyükçekmece ve Çatalca'da Meclis Üyelerimiz ile bir araya gelindi.

İl Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur başkanlığında üç farklı ilçemizde gerçekleştirilen Meclis Üyeleri İstişare Toplantısına İl Yerel Yönetimler Komisyon Üyelerimiz, İlçe Başkanlarımız ve Meclis



Üyelerimiz katılım sağladı. Toplantılarda söz alan meclis üyelerimiz, İl Yerel Yönetimler Başkanlığının meclis üyeleriyle düzenli aralıklarla bir araya gelmesi ve bu sayede yakın çalışma imkânı sunması nedeniyle Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur ve Komisyon üyelerine memnuniyetlerini ifade ettiler. Toplantılarda belediye meclisleri ve teşkilat çalışmaları hakkında bilgi alan Dr. Maliki Ejder Batur, İlçe Başkanlarımıza ve meclis üyelerimize gösterdikleri özverili çalışmalardan ötürü teşekkür etti.

TEKNİK BAŞKAN YARDIMCILARI İLE BİR ARAYA GELDİK



İlçe Belediyelerimizin Teknik Başkan Yardımcıları ile İstişare ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.



Yerel Yönetimler Başkanlığımızın koordinasyonunda düzenli olarak gerçekleşen toplantılar

kapsamında İlçe Belediyelerimizin Teknik Başkan Yardımcılarıyla bir araya gelindi. İl Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur başkanlığında gerçekleşen toplantıya Yerel Yönetimler Komisyon üyelerimiz ve Belediyelerimizin Teknik Başkan Yardımcıları eksiksiz katılım sağladı. Yapılan toplantıda Başkan

Yardımcılarımız belediye olarak yaptıkları çalışmalardan bahsetmesinin ardından birbirlerine bilgi aktarımı sağlama ve fikir alışverişi yapma fırsatı buldu.

Verimli bir toplantı gerçekleştirdiklerini ifade eden İl Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, katılımlarından ötürü başkan yardımcılarımıza teşekkür etti.

Demokrasinin temel taşı MUHTARLARIMIZ



Demokrasinin Temel taşı,
Halkımızın sosyal hayatını
yakinen müşahade eden
muhtarlarımız; vatandaşımızın
devlete açılan en yakın kapısıdır.

Çatalca İlçe Başkanlığımız Muhtarlar
Haftası dolayısıyla; Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan'ın da görevlerinin
önemine birçok kez değindiği Muhtarlarımızı
ziyaret ederek günlerini kutladı. Kendilerine
çalışmalarında kolaylıklar dileyen teşkilatımız
günü anısına hediye takdim etti.



Beşiktaş İlçe
Başkanlığımız 19
Ekim Muhtarlar günü
münasebetiyle ilçemiz
mahallelerinde görev yapan
muhtarlarımızı ziyaret etti.
Teşkilat mensuplarımız
ile yapılan ziyaretlerde
Muhtarlarımızın 19 Ekim
muhtarlar günü kutlanarak
kendilerine günü anısına
hediye verildi.



Tarihinde sömürgecilik lekesi bulunmayan bir milletiz



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Angola Ulusal Meclisi'nde yapılan özel oturumda hitap etti. Erdoğan konuşmasında "Tarihinde sömürgecilik lekesi bulunmayan, kolonyalizm utancı olmayan bir milletiz. Bunun yanında bir asır önce zaferle taçlandırdığı İstiklal Harbi'ni dönemin emperyalist güçlerine karşı yürütmüş bir ülkeyiz. Bugün de dünya 5'ten büyüktür diyerek küresel sistemdeki adaletsizliklere karşı mücadele ediyoruz." dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan şöyle konuştu;

"Ziyaretim, Türkiye'den Angola'ya Cumhurbaşkanını

düzeyinde bir ilk olması sebebiyle tarihi bir nitelik taşıyor. Kısa süre önce Sayın Cumhurbaşkanı Lourenço'yu ve kıymetli heyetini yine bir ilki teşkil eden ziyareti çerçevesinde Türkiye'de misafir ettik. Son 3 ay içinde gerçekleşen bu karşılıklı ziyaretler Türkiye-Angola ilişkilerinde yeni bir dönemin müjdecisidir. Türkiye olarak bu

hususla güçlü bir iradeye sahibiz. Angola'ya gelişimizden itibaren şahsıma ve heyetimize gösterilen teveccüh Angola makamlarından da aynı hissiyatını taşıdığını gösteriyor."

"Değerli milletvekilleri, meclisler millet iradesinin vücut bulduğu ve hayata geçtiği yerler olarak demokratik hayatın vazgeçilmez unsurlarıdır. Kurtuluş Savaşı'nın sevk ve idaresini yapan Türkiye Büyük Millet Meclisi kurulduğu 1920 yılından bugüne kadar karşı karşıya kaldığı zorluklar karşısında yılmadan fedakârca çalışmalarına devam etmiştir. Milli iradenin temsilcisi olma vasfına, önüne çıkan tüm engellere rağmen sıkı sıkıya sahip çıkan meclisimiz demokrasimizin de teminatı olmayı hep sürdürmüştür. Son olarak, 15 Temmuz 2016 tarihinde demokrasimize kast eden FETÖ terör örgütünün darbe teşebbüsünün boşa çıkartılmasında meclisimiz önemli rol oynamıştır. Meclisimiz üzerine yağın

bombalara rağmen çalışmalarını sürdürmüş Türk demokrasisinin güvencesi olduğunu bir kez daha göstermiştir."

'BİZ SİZLERLE BU YOLDA BİRLİKTE YÜRÜMEYE HAZIRIZ'

"Angola Ulusal Meclisi'nin 220 üyesinin yapıcı rolünü yakından takip ediyoruz. Bağımsızlığını elde ettiği 11 Kasım 1975'ten bu yana pek çok zorluğun üstesinden gelen Angola halkının aydınlık yarınlarını da inşa edeceğine inanıyoruz. Türkiye olarak kalkınma yolculuğunda dost Angola'nın yanında olmayı sürdüreceğiz. Sahra altı Afrika'nın önde gelen ülkesi Angola ile Avrupa ve Asya kıtalarını birbirine bağlayan Türkiye'nin işbirliğinin oluşturacağı sinerjinin etkisi, hiç şüphesiz çok geniş bir coğrafyada hissedilecektir. Biz sizlerle bu yolda birlikte yürümeye hazırız."

'TARİHİNDE SÖMÜRGEÇİLİK LEKESİ BULUNMAYAN BİR MİLLETİZ'

"Tarihinde sömürgecilik lekesi bulunmayan, kolonyalizm utancı olmayan bir milletiz. Bunun yanında bir asır önce zaferle taçlandırdığı İstiklal Harbi'ni dönemin emperyalist güçlerine karşı yürütmüş bir ülkeyiz. Bugün de dünya 5'ten büyüktür diyerek küresel sistemdeki adaletsizliklere karşı mücadele ediyoruz. İnsanın kaderinin 2. Dünya Savaşı galibi bir avuç ülkenin insafına bırakılmayacağını, bırakılmaması gerektiğini savunuyoruz."

"Türkiye olarak Afrika kıtasına yönelik Batı merkezli oryantalist yaklaşımları reddediyoruz. Afrika kıtasındaki tüm halkları dostumuz olarak görüyoruz."



Togo'nun FETÖ ile mücadelemize verdiği destek taktire şayan

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Togolu mevkidaşı ile ortak açıklama yaptı. Togo'nun, Türkiye'nin FETÖ ile olan mücadelesine verdiği desteğin takdire şayan olduğunu belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Kararlı duruşlarından dolayı teşekkür ediyorum." dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Afrika turunun ikinci ayağında Togolu mevkidaşı Faure Essozimna Gnassingbe ile ortak açıklama yaptı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ortak basın toplantısında yaptığı açıklamada, Togo'ya FETÖ ile mücadelede Türkiye'ye verdiği destek için teşekkür ederek, "Togo'nun FETÖ terör örgütüyle mücadelemiz bağlamında verdiği destek, takdire şayandır. Sayın Cumhurbaşkanı, bizzat verdiği talimatlarla Togo'daki FETÖ okulunun kapatılmasında ve Maarif Vakfı'nın okul açmasında ülkemize destek olmuştur. FETÖ ile mücadelemizdeki bu kararlı duruşundan ötürü kendisine şahsım, milletim adına teşekkür ediyorum.



"YIL SONUNDA TOGO DA ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ'Nİ AÇACAKTIR"

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin Togo ile birçok konuda benzer görüş ve yaklaşıma sahip olduğunu belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanı ile bugün yaptığımız ikili ve heyetlerarası görüşmelerde, ilişkilerimizi nasıl daha ileri noktalara taşıyacağımızı ele aldık. Togo ile esasen birçok konuda benzer görüş ve yaklaşıma sahibiz. Lome Büyükelçiliği'mizi 1 Nisan 2021 itibarıyla faaliyete geçirdik. İnşallah yıl sonuna kadar Togo da Ankara Büyükelçiliği'ni açacaktır." diye konuştu.

"AFRİKA'YA ZİYARETLERİMİZ DAHA DA ARTACAK"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Afrika'ya ziyaretlerin daha da artacağını belirterek, "Afrika'ya ziyaretlerimiz o kadar yoğun oldu ki, bizim görev süresi boyunca 28 Afrika ülkesine 38 ziyaret gerçekleştirdik. Bunlar şimdi daha da artıyor. Ayrıca Erdoğan, "Koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında da dayanışmamızı sürdüreceğiz. Togo, Burkina Faso ve Liberya'ya hem Türkiye olarak hem de Türk Konseyi

olarak önümüzdeki dönemde aşı bağışında bulunacağız. Türk Konseyi üyesi Azerbaycan ve gözlemci üye Macaristan'ın da katkılarıyla aşıları sizlere ulaştıracağız." dedi.

"2020'DE 148 MİLYON DOLARLIK TİCARET HACMİNE ULAŞTIK"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Togo ile ticaret hacminin 2020 yılında 148 milyon dolara ulaştığını belirterek, "Henüz arzu edilen seviyede olmasa da ekonomik ilişkilerimiz giderek geliyor. 2020 yılında 148 milyon dolarlık ticaret hacmine ulaştık. 2018-2022 ulusal kalkınma planımız çerçevesinde Türk firmaları, turizm, tarım, enerji, inşaat gibi sektörlerde Togo'da örnek gösterilecek yatırımlara imza atmaya hazırdır.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Togo'da üç Afrika ülkesinin liderleriyle bir araya geldi

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Togo Cumhurbaşkanı Faure Essozimna Gnassingbe, Burkina Faso Cumhurbaşkanı Christian Kabore ve Liberya Devlet Başkanı George Manneh Weah ile çalışma yemeğinde bir araya geldi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Togo'da üç Afrika ülkesinin liderleriyle bir araya geldi

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Togo Cumhurbaşkanı Faure Essozimna Gnassingbe, Burkina Faso Cumhurbaşkanı Christian Kabore ve Liberya Devlet Başkanı George Manneh Weah ile çalışma yemeğinde bir araya geldi.

‘İş birliğimizi güçlendiriyoruz’



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Nijerya Cumhurbaşkanı Muhammed Buhari ile ortak basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Terör örgütleri, silahlı çeteler ve deniz haydutlarıyla mücadele yürüten Nijerya’yla askeri savunma ve güvenlik konularında iş birliğimizi güçlendiriyoruz” dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Nijerya Cumhurbaşkanı Muhammed Buhari, baş başa ve heyetler arası görüşmeler

ile ortak anlaşmaların imza töreninin ardından Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda ortak basın toplantısı düzenledi.

Cumhurbaşkanı Buhari ile gerçekleştirdikleri görüşmelerde, Türkiye-Nijerya ilişkilerini tüm

veçheleriyle gözden geçirdiklerini bildiren Erdoğan, şöyle devam etti:

“Münasebetlerimizi her alanda nasıl daha ileriye taşıyabileceğimize ilişkin fikir teatisinde bulunduk. İş birliğimizi derinleştirmek hususunda aynı kararlılığı paylaştığımızı memnuniyetle müşahede ettik. Önümüzdeki yıl diplomatik ilişkilerimizin tesisinin 60. yıl dönümünü idrak edeceğiz. Nijerya, Türkiye’nin Afrika kıtasındaki en eski diplomatik temsilciliklerinden birisine ev sahipliği yapıyor. D-8, İslam İşbirliği Teşkilatı, Ekovaz ve Afrika Birliği gibi kuruluşların önemli bir üyesi olan Nijerya, bölgesinin ve dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer alıyor.”

“ASKERİ SAVUNMA VE GÜVENLİK KONULARINDAKİ BİRLİĞİMİZİ GÜÇLENDİRİYORUZ”

Nijerya ile iş birliğini her alanda daha ileriye taşımada kararlı olduklarını vurgulayan Erdoğan, pek çok Nijeryalı gencin Türkiye’de ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti üniversitelerinde eğitim görmesinden ve Türkiye burslarından faydalanmasından özellikle mutluluk duyduklarını belirtti.

Türkiye olarak, dost ve kardeş Nijerya’daki gelişmeleri yakından takip ettiklerini bildiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti:

“Terör örgütleri, silahlı çeteler ve deniz haydutlarıyla eş zamanlı mücadele yürüten Nijerya ile askeri savunma ve güvenlik konularındaki birliğimizi güçlendiriyoruz. Bu vesileyle terör hadiselerinde hayatını kaybeden Nijeryalı kardeşlerimize bir kez daha Allah’tan rahmet, yakınlarına ve Nijerya halkına sabırlar diliyorum. Savunma sanayi ve güvenlik alanlarında dünya çapında takdir toplayan imkan ve kabiliyetlerimizi Nijerya ile paylaşmaya hazırız. Terörle mücadelede sergilediğimiz bu hassasiyetin Nijerya makamları nezdinde de karşılık bulacağına eminim. Malumunuz Türkiye’de uzun yıllardır PKK, PYD, FETÖ, DEAŞ başta olmak üzere çeşitli sayıda terör örgütüyle mücadele ettik. 15 Temmuz hain darbe girişiminin faili FETÖ’nün Nijerya’da sürdürdüğü yasa dışı faaliyetler hakkında Nijerya makamlarıyla gerekli bilgi paylaşımlarında bulunmaya devam ediyoruz.”

Haddinize değil!



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Büyükelçilerin işlerimize karışma olarak değerlendirilen ve sert biçimde uyarıldığı olaya ilişkin önemli ifadeler kullandı. Erdoğan ayrıca Suriye'ye operasyon, erken seçim iddiaları ve muhalefetin siyasi cinayetler çıkışlarına ilişkin de çarpıcı açıklamalar yaptı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Afrika ziyareti sonrasında gazetecilerin gündeme dair sorularını cevaplandırdı. Geçtiğimiz günlerde

kaybettiğimiz Özdemir Bayraktar hakkında özel hukuklarına dair de paylaşımda bulunan Erdoğan sıcak gündem içerisinde yer alan seçim tarihi, muhalefetin cinayet iddiaları, Suriye'ye operasyon, büyükelçilerin küstah çıkışı gibi konularda önemli açıklamalar yaptı. İşte Erdoğan'ın değerlendirmeleri ve sorulara verdiği cevaplar:

AFRİKA BİZİM İÇİN BİR PAZAR DEĞİLDİR

Malumunuz, Afrika vizyonumuz karşılıklı

saygı temelinde kazan-kazan ilkesine dayanıyor. Afrika'yı pazar değil, ortak olarak görüyoruz. Bazı ülkelerin Afrika kıtasına bizim gibi iş birliği perspektifinden değil, çıkar penceresinden baktıklarını gayet iyi biliyoruz. Kibir üzerine bina edilmiş bir bakış yerine iş birliği, dayanışma, ortak tarih, bilgi, birikim ve tecrübe paylaşımı üzerine inşa edilmiş bir Afrika yaklaşımını savunuyoruz. Afrikalı dostlarımızın da bizim bu samimi yaklaşımımızın farkında olduklarını memnuniyetle görüyoruz.

F-35 KONUSU

Şu anda tabii alt düzeyde bu görüşmeler söz konusu. Ama biz bu 1 milyar 400 milyon dolarımızı öyle veya böyle alacağız. Bütün bunlar konuşuluyor. Şu anda Savunma Bakanlarımız karşılıklı olarak bu görüşmeleri yapıyorlar. Şimdi Milli Savunma Bakanımız, Amerika Savunma Bakanıyla bir araya gelecek, görüşecekler. Mesafe alacağız diye inanıyorum. Roma'da G20 Toplantısında Biden ile biz de bunu tabii konuşacağız. "Ne yapıyoruz ne oluyor" diye soracağız. Hiçbir şekilde Türkiye'nin haklarının yenmesine fırsat vermeyiz.

YERLİ, MİLLİ DÖRT DÖRTLÜK BİR İNSANDI; AĞABEY-KARDEŞ İLİŞKİMİZ VARDI

Gerçekten Özdemir Bey için son zamanlarda hep yerli-millî ifadelerini kullanıyoruz. Bütün bunların yanında onunla yaklaşık 40 yıllık ağabey-kardeşliğimiz var, dostluğumuz var. Aynı zamanda Refah Partisi il başkanı olduğum dönemde, o da benim il yönetim kurulundaydı; böyle bir ilişkimiz de var. Muhterem bir insandı, mütevazı bir insandı, işinin dört dörtlük ehli bir insandı. Evlatlarını da gerek Haluk gerek Selçuk gerek Ahmet olsun, hepsini bu vatan için çok çok iyi yetiştirdi. Sürekli büyüyen, gelişen bir yatırımın içerisinde oldular. İHA-SİHA alanına girişleri gerçekten çok daha farklıydı. Bir defa kararlı bir insandı. Bir şeye azmettiği zaman, üzerine giderek onu bitirme noktasında güçlü bir azmi vardı. Nitekim bu İHA-SİHA'ların geliştirilmesi de böyle oldu.

KENDİSİYLE HELALLEŞTİM

Tabi çok uzun süredir bu rahatsızlığı vardı. Afrika'ya hareket etmemden bir gün önce hastaneye varıp kendisiyle helalleştim. Helalleştikten sonra da yola çıktık. Mekanı cennet olsun. Rabbim inşallah sevgili habibine hep birlikte bizi komşu eyler. Tabutunu fabrikaya getirdiler. Orada 3.500-4.000 genç mühendis var, onlarla da helalleşti. Hamdolsun çocukları da aynı şekilde babalarının izinden gidiyorlar.

KAVALA DENİLEN SOROS ARTIĞI

Bakin şimdi AİHM bir karar almış. Bu Kavala denilen Soros artığıyla ilgili olarak Türkiye'yi adeta burada mahkum etmek istiyorlar. 10 tane büyükelçi bu açıklamayı niye yapar? Bu Soros artığını savunanlar, bunu nasıl bıraktırız gayreti içindeler. Söyledim Dışişleri Bakanımıza, bizim bunları ülkemizde ağırlamak gibi bir lüksümüz olamaz. Türkiye'ye böyle bir ders vermek haddinize mi sizin? Kimsiniz siz? Neymiş? Kavala'yı bırakın. Sen kendi ülkedeki haydutları, katilleri, teröristleri bırakıyor musun? Amerika'sı, Almanya'sı, hangisi böyle bir şeyi şu ana kadar yaptı? Yapmadılar ve yapmazlar. Konuştuğu zaman sana verecekleri cevap şudur, "yargı bağımsızdır." Sizde yargı bağımsız da bizdeki yargı bağımlı mı? Bizdeki yargı, bağımsızlığın en güzel örneklerini veriyor.

TAVİZ VERMEYECEĞİZ

AK Parti ve MHP olarak Cumhur



SİYASİ CİNAYETLER KONUSU:

Her şeyden önce ana muhalefetin başındaki zatın bu açıklamaları tamamen deli saçması. Ya siyaseti öğrenecek ya siyaseti öğrenecek; bunun başka çıkışı yok. Siyasi cinayet dediğin zaman senin yapman gereken bir şey var. Nedir o? İspat edeceksin. Böyle bir ispat söz konusu değil. Adeta bir deli bir kuyuya bir taş attı, 40 akıllı çıkaramadı. Bu da böyle. Bunu neye göre söylüyorsun? Çünkü hukuktaki kaide çok açık net ortada; müddei iddiasını ispatla yükümlüdür. Senin bunu ispat etmen lazım. Bunu ispat etmediğin sürece bu sana yapışıp kalır.

İttifakında biz milletimizin hakkı söz konusu olduğunda aynı hedefe vururuz. Ama diğerleri aynı hedefe vurmazlar. Onlar birlikte hareket ediyor. Neymiş? 4 senedir yatıyormuş. Yargı ne diyorsa o. Şimdi HDP de Selahattin Demirtaş'ı çıkarmanın gayreti içerisinde. Hale bakın. Terörist adam ya... 53 tane vatandaşımız bunun çağrısıyla ölüyor Diyarbakır'da. Yasin Börü yavrumuzun nasıl şehit edildiğini biliyorsunuz. Bütün bunlar ortadayken bakıyorsunuz bir televizyon kanalı bunun hanımını çıkarıyor, konuşturuyor, o da "çocuklarımızın babası içeride" diyor. Senin çocukların babası içeride de, Yasin Börü şehit oldu gitti. Diğerleri, yine aynı şekilde şehit edildi. Peki onların yavruları yok mu? Onların hali ne olacak? Hiç bunu konuşmuyorlar. Bizim bu konudaki tutumumuzu, tavrımızı da sürekli eleştiriyorlar. Kusura bakmasınlar, biz bu görevde olduğumuz sürece hukuk ne ise bunun gereğinin yapılmasını istemeye mecburuz. Buradan taviz veremeyiz.

BÜYÜKELÇİLERE TEPKİ: KİMSENİN HADDİNE DEĞİL

Terörün beslendiği odaklar belli. Bunlar zaten terörün beslendiği odaklar. Selahattin Demirtaş da öyle. Daha devam eden davaları var. Kavala hakeza öyle. Fakat Kavala'nın özelliği daha farklı. Uluslararası camia içerisinde Soros ne ise, Kavala o. Bunlar para ile istedikleri yeri istedikleri gibi sallamaya çalışıyorlar. Şimdi Soros'un oğlu da giriyor. O da babası gibi. Bunların çok iyi takip edilmesi lazım. Bunlar mesela şu anda Balkanlara sızmanın, Balkanları sindirmenin gayreti içerisindedir. Bunlara da tabi fırsat vermeyeceğiz, verilmemesi lazım. Kosova'da, Makedonya'da, Arnavutluk'ta, her yerde buna benzer şeyleri yaparlar. Dolayısıyla bizim bilincimizin altına bunu bir defa yerleştirmemiz lazım. Elhamdülillah, Türkiye olarak biz güçlüyüz ve bize sızamıyorlar. Terörist sayısında ciddi bir düşüş var. Bundan sonra da terörle mücadeleye aynı kararlılıkla devam edeceğiz.



Muhtarlarımızla daha yapacak çok işimiz var

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, yayımladığı video mesajla tüm muhtarların ‘Muhtarlar Günü’nü kutladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan mesajında: “Devletin mahalle ve köy halkı üzerindeki gözü kulağı, eli kolu, sesi nefesi, mahalle ve köy ahalisinin de devlet nezdindeki temsilcisi olarak muhtarlarımızla daha yapacak çok işimiz var.” ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla bir video mesaj yayınladı.

‘MUHTARLARIMIZLA YAPTIĞIMIZ TOPLANTILARLA PEK ÇOK MAHALLEMİZİN, ŞEHRİMİZİN SIKINTILARINI ÇÖZDÜK’

Türkiye'nin her karış toprağında hizmet veren yaklaşık 50 bin muhtarımızla gönül gönüle vererek yaptığımız işlerden biri de 2015 yılında aldığımız bir kararla 19 Ekim tarihini Muhtarlar Günü ilan etmektir. Muhtarlar Günü'nü tebrik ediyorum. Bilindiği gibi milletimizin teveccühüyle Cumhurbaşkanı görevine ilk seçilişimizin ardından 2015 yılı başından itibaren muhtarlarımızla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde bir araya gelmeye başladık. Tam 50 ayrı toplantıyla ülkemizdeki demokrasi piramidinin tabanını oluşturan muhtarlarımızla zirvesini temsil eden Cumhurbaşkanı arasında samimi ve hasbi diyalog kanalı oluşturduk. Bu toplantılarımızla hasbihal etmenin yanında gerek muhtarlarımızın gerekse muhtarlarımız aracılığıyla pek çok vatandaşımızın, mahallemizin, şehrimizin sıkıntılarını çözdük.

“MUHTAR MAAŞLARINDA DA CİDDİ ARTIŞLAR YAPTIK”

Sizlerle birlikte geliştirdiğimiz bu yöntemi İçişleri Bakanlığımız bünyesinde ihdas ettiğimiz Muhtarlık Daire Başkanlığı ve Muhtarlık Bilgi Sistemi ile kurumsallaştırarak daha etkin şekilde kullanılabilir hale getirdik. Bu mekanizmalar vasıtasıyla muhtarlarımızın ve muhtarlıklarımızın meselelerinin en üst düzeyde ve tek elden takibini sağladık. Muhtarlarımıza illerimizde Vali Yardımcısı, büyükşehirlerde Genel Sekreter

Yardımcısı, diğer yerlerde ise Belediye Başkan Yardımcısı düzeyinde muhataplar belirlenmesini temin ettik. Yine bu istişareler sayesinde muhtarların en büyük sıkıntılarının biri olan SGK primlerinin devlet tarafından ödenmesini sağlarken muhtar maaşlarında da ciddi artışlar yaptık.

“MUHTARLIK MÜESSESİNİN ZATEN HAKKI OLAN KONUMA GELMESİNİ TEMİN ETTİK”

Tek tip kimlik belgesinden silah ruhsatı harcına kadar pek çok konuda muhtarlarımızın taleplerinin hayata geçirilmesine vesile olduk. İhtiyaç duyulan yerlerdeki uygun kamu arazileri üzerinde muhtarlık binaları yapılmasının yolunu açtık. Böylece muhtarlık müessesesinin zaten hakkı olan konuma gelmesini temin ettik.

“DÜNYADA YEREL DEMOKRASİNİN BÖYLESİNE YAYGIN VE ETKİN BİR ŞEKİLDE UYGULANABİLDİĞİ PEK AZ ÜLKE VARDIR”

Dünyada bizdeki muhtarlık kurumu gibi yerel demokrasinin böylesine yaygın ve etkin bir şekilde uygulanabildiği pek az ülke vardır. Devletin, mahalle ve köy halkı üzerindeki gözü kulağı, eli kolu, sesi nefesi, mahalle ve köy ahalisinin de devlet nezdindeki temsilcisi olarak muhtarlarımızla daha yapacak çok işimiz var.

“DERTLİ OLACAĞIZ KI NE YAPACAĞIMIZI, NASIL YAPACAĞIMIZI, NE ZAMAN YAPACAĞIMIZI GÖREBİLELİM”

Bizim işimiz Türkiye'ye eser kazandırmak sizlerin işi de mahallenize, köyünüze sahip çıkmaktır. Mevlana Hazretleri “Dert insana yol gösterir” diyor. Hep birlikte dertli olacağız ki ne yapacağımızı, nasıl yapacağımızı, ne zaman yapacağımızı görebilelim. Biz bugüne kadar muhtarlarımızla yol yürüdük bundan sonra da onlarla birlikte yol yürümeye devam edeceğiz.

Özdemir Bayraktar için başsağlığı mesajı



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, hayatını kaybeden BAYKAR A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Bayraktar için taziye mesajı yayınladı. Erdoğan "Millî Teknoloji Hamlesi'ne hayalleriyle, gayretleriyle,

mücadelesiyle yön veren, BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı, kıymetli dostum Özdemir Bayraktar'a Allah'tan rahmet, ailesine ve milletimize başsağlığı diliyorum. Milletimize yaptığı eşsiz hizmetler asla unutulmayacaktır." dedi.



İl Başkanımız Kabaktepe Bayraktar'ın kabri başında Kur'an-ı Kerim okudu

İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe Özdemir Bayraktar'ın Sarıyer aile kabristanlığına defnedildiği sırada kabri başında Kur'an-ı Kerim okudu. BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Bayraktar tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetmişti. Bayraktar'ın cenazesi, tören ve taziye ziyaretleri için Hadımköy'de bulunan BAYKAR Milli SİHA/İHA Sistemleri AR-GE ve Üretim Tesisi'ne götürüldü. Taziyelerin ardından Fatih Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Bayraktar, cenaze töreninin ardından doğduğu köy olan Sarıyer Garipçe'de aile kabristanlığında toprağa verildi. İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe Özdemir Bayraktar'ın Sarıyer aile kabristanlığına defnedildiği sırada kabri başında Kur'an-ı Kerim okudu.

“DÜNYA SİZİ TAKİP EDİYOR”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Baykar tesislerine giderek, vefat eden Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Bayraktar için taziye dileklerini ilettiler.



BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Bayraktar geçtiğimiz Pazartesi günü İstanbul'da hayatını kaybetmişti.

Türkiye'yi üzüntüye boğan ölüm haberi sırasında Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, çok önceden planlanan Afrika temaslarında bulunuyordu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan yurda döner dönmez, 1. Su Şurası'na katıldı. Şuranın ardından Vahdettin Köşkü'nden yola çıkan Erdoğan Özdemir Bayraktar'ın ailesi ve çalışanlarına taziye dileklerini iletmek için Hadımköy'deki Baykar Holding'e ziyaret gerçekleştirdi.

Taziyenin ardından BAYKAR çalışanlarına hitap eden Erdoğan, "Saygıdeğer kahramanlar. Sizler, Türkiye'nin 22. Yüzyıla yürüyüş yolunda dünyaya örnek teşkil eden kahramanlarsınız. Attığınız adımlarla, ürettiğiniz İHA, SİHA'larla adınızdan sadece bu yıl değil, bundan sonraki yıllarda da hep bahsettireceksiniz. Bu işin, bu sürecin kahramanı, Allah rahmet etsin Özdemir Bayraktar abimizdi. Benim yaklaşık 40 yıla yakın bir mazim var Özdemir beyle. Biz beraber siyaset yaptık. İl başkanıydım. O da benim il yönetim kurulumdaydı. Özdemir bey çok nüktedandı. Tabi sizle de bu nüktelerini fırsat buldukça paylaşmıştır. Bu ifadeleri de herkesle paylaşırdı. Az önce içeride kardeşlerine ve çocuklarına da onu söyledim. Bu ifadelerini muhakkak kitaba almalısınız dedik. Bir hatırası olarak inşallah bunu da

yayınlamalısınız." dedi.

“ÖZDEMİR BEY ÜLKEMİZİN GELECEĞİNE ÇOK BÜYÜK BİR ESER BIRAKTI”

Erdoğan, "Eşek ölür kalır semeri, insan ölür kalır eseri. Bu eserle Özdemir Bey ülkemizin geleceğine evlatlarıyla, kardeşleriyle beraber çok büyük bir eser bıraktı. Mutluyum. Afrika'ya çıkarken hastanede ziyaretine gittim. O ziyarete gittiğimde kendisiyle helalleşme fırsatını buldum. Helalleştik, öyle ayrıldık. Bu da beni mutlu eden bir durumdur. Bir dünürüm, bir ağabeyim, kardeşim olarak bunu da kendisiyle gerçekleştirdiğimden dolayı mutluyum. Tarih Özdemir Bayraktar'ı, inanıyorum ki sizlerle beraber bayraklaştırarak anacaktır. Sizler onun kahramanlarsınız. Onlarla beraber bu mücadeleyi, bu kahramanlığı birlikte yürüttünüz. Sizlerle beraber Akıncı'yı uçurduk. Kim bilir daha nice Akıncılar

uçuracağız." diye konuştu.

“DÜNYA SİZİ TAKİP EDİYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan şöyle devam etti:

"Afrika'da bile gittiğim her yer bizden İHA, SİHA, Akıncı istedi. Şunu bilmeniz lazım ki, dünya sizi takip ediyor. Siz şu anda ilk 5 demiyorum, ilk 3'ün içindediniz. Bu her kişinin değil, er kişinin karı. Bunu da gerçekleştirdiğiniz için, bu ülkenin Cumhurbaşkanı olarak ben sizlerle iftihar ediyorum. Sizlerle gurur duyuyorum. Şu anda karşımda bin beş yüz genç mühendis var. Bu genç mühendislerle beraber Özdemir Bayraktar abimizin evlatlarıyla, kardeşleriyle şu muhteşem müessesede yarınlara kalan hoş bir sada var. Fakat bu iş burada kalmamalı. Bundan sonraki süreçte de aynı kararlılıkla bu yolculuğa devam etmeliyiz. Ben sizin gözlerinizde bu kararlılığı görüyorum. Allah sizlerden razı olsun."



Afrika'yla ticaret hedefimiz 75 milyar dolar!

RECEP TAYYİP ERDOĞAN
TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANI



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş Forumu'nda açıklamalarda bulundu. Bugün Afrika'da havalimanlarından limanlara, kamu binalarından yollara birçok yatırımın altında Türk müteahhidin imzası var diyor Cumhurbaşkanımız Erdoğan; "Bölgeyle ticaretimiz 2020 yılı sonunda 25,3 milyar dolara yükseldi. Hedefimiz bunu önce 50, bilahare 75 milyar dolara taşımaktır." ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenlenen Türkiye-Afrika 3. Ekonomi ve İş Forumu'ndaki konuşmasında, forumun üçüncüsünün yapılması vesilesiyle katılımcıları misafir etmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

"TÜRK İŞ DÜNYASININ YATIRIMLARINDAN AFRİKALILAR DA İSTİFADE EDİYOR"

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Afrika'nın kalplerdeki müstesna yerini her vesileyle dile getirdiğini belirterek, "Afrikalı kardeşlerimize muhabbetlerimizin sadece bir retorik olmadığını kıta genelinde yaptığımız çalışmalarla ortaya koyuyoruz. Afrika'da kapısı çalınmadık dost, yarası sarılmadık gönül, iş birliği yapılmadık ülke bırakmıyoruz. Afrika halklarının da ülkemize ve milletimize aynı samimiyetle yaklaştığını görmekten de ayrıca memnuniyet duyuyoruz. Ülke olarak biz adım atınca Afrikalı siyasetçiler çok daha büyük bir hüsnükabulle aynen burada

görüldüğü gibi buna karşılık veriyorlar." diye konuştu.

Türk iş dünyasının kıta ülkelerindeki yatırımları arttıkça bundan Türk girişimcilerinin yanı sıra Afrikalıların da istifade ettiğini dile getiren Erdoğan, kıtaya yaptığı son seyahatinde buna bir kez daha şahit olduğunu söyledi.

Erdoğan, pazar günü başladığı Afrika temasları kapsamında beraberinde bakanlar ve kalabalık bir iş adamı heyeti ile önce Angola, sonra Togo ve Nijerya'da çok verimli temaslarda bulduklarını anlatarak, şunları kaydetti:

"Her üç ülkede devlet başkanları ve siyasetçilerle bire bir ve heyetler arası görüşmeler gerçekleştirdik. Togo'da ayrıca Burkina Faso ve Liberya devlet başkanlarıyla da bir araya geldik. Ziyaretimiz kapsamında Angola ve Nijerya'da iş forumları düzenledik. Şunu memnuniyetle ifade etmeliyim ki, her üç ülkede de Afrikalı kardeşlerimiz bizi çok büyük bir muhabbetle karşıladı. Afrika'da şahsımıza ve heyetimize gösterilen sıcak ilgi ve samimiyet karşısında bu

aziz milletin bir ferdi olmaktan, Türkiye Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanı olmaktan bir kez daha gurur duydum.”

Türkiye Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınında yaşanan acılar ortadayken aşı meselesine tamamen maddi çıkar ve kar eksenli yaklaşılmasını doğru bulmadıklarını belirterek, bu anlayışla Türkiye'nin öncülüğünde Türk Konseyi üyeleriyle kıta ülkelerine aşı yardımı da yapacaklarını bildirdi.

Erdoğan, İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenlenen Türkiye-Afrika 3. Ekonomi ve İş Forumu'nda yaptığı konuşmada, eşi Emine Erdoğan'ın Afrika seyahatlerinde edindiği izlenim ve hatıralarını içeren “Afrika Ziyaretlerim” kitabının da kendilerinin bu muhteşem coğrafyaya bağlılıklarının anlamlı bir nişanesi olduğunu ifade etti.

Türkiye ve Türk kültürüne yönelik ilginin Afrikalı dostlarının arasında arttığını görmenin kendilerini ayrıca mutlu ettiğini belirten Erdoğan, gelecek dönemde aralarındaki bu samimi bağların daha da kuvvetleneceğine inandığını söyledi.

Nitekim ortak çabalarının pek çok alanda meyvelerini vermeye başladığına dikkati çeken Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Türkiye-Afrika ilişkileri, eşit ortaklık ve kazan-kazan temelinde çok boyutlu bir şekilde hamdolsun günden güne güçleniyor. Türk yatırımcıların kıtaya ilgisi artarken, Afrikalı dostlarımız da Türkiye'nin özellikle turizm, sağlık, altyapı ve üretim alanındaki imkanlarını keşfediyor, Türkiye'nin modern ve kaliteli sağlık altyapısıyla tanışan Afrikalı kardeşlerimiz hastalıklarına şifalarını Türkiye'deki hastanelerde arıyor. Türkiye'nin ürettiği savunma sanayi ürünleri Afrika halklarının hem sınır güvenliğine hem de terörle mücadelesine büyük katkı sağlıyor. İş adamlarımızın kurduğu fabrikalar, üretim tesisleri, ticari mekanizmalar, on binlerce Afrikalı kardeşlerimize istihdam imkanı sunuyor. Bugün Afrika'da havalimanlarından limanlara, kamu binalarından yollara, tünellere kadar birçok yatırımın altında Türk müteahhitlerinin imzası var. Türk firmaları kıta genelinde toplam değeri 70 milyar doları aşan 1150'den fazla projeyi üstlendiler. Kıta çapındaki yatırımlarımızın değeri de 6 milyar doları aşmış durumda. Bölgeyle toplam ticaretimiz 2003 yılındaki 5,4 milyar dolar seviyesinden 2020 yılı sonunda 25,3 milyar dolara yükseldi. Hedefimiz bu hacmi önce 50 milyar dolara, bilahare 75 milyar dolara taşımaktır. El birliği içinde çalışarak, bu hedeflerimize de ulaşacağımıza inanıyorum.”



“TÜRKİYE OLARAK AFRIKA İÇİ TİCARETİN GELİŞTİRİLMESİNE ÇABALARINI DESTEKLİYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Başbakanlık dönemiyle birlikte 30 Afrika ülkesine toplam 50 ziyaret gerçekleştirdiğini belirterek, uluslararası toplumun görmezden geldiği Somali'yi 2011'de eşi Emine Erdoğan ile beraber ziyaret eden ilk lider olduğunu anlattı. Erdoğan, şunları kaydetti:

“Salgın şartlarının Afrika'yla karşılıklı üst düzey ziyaret trafiğimizi aksatmasına asla müsaade etmedik. Sadece bu yıl Sahraaltı Afrika ülkelerinden 36 üst düzey heyete ev sahipliği yaptık. Türk Hava Yollarının kısa süre içinde kıtada salgın öncesi uçuş sayılarını tekrar yakalayacağına hatta geçeceğine inanıyorum. Serbest ticaret anlaşmalarının, ikili ticaretimizin kolaylaştırılmasında oynadığı rolü hepimiz biliyoruz. Bugün yürürlükte olan 22 anlaşmadan 4'ünü Afrika ülkeleriyle yaptık. Ayrıca 4 farklı Afrika ülkesiyle serbest ticaret anlaşması müzakerelerimiz sürüyor. Yine bir dizi Afrika ülkesiyle de müzakereleri başlatmayı planlıyoruz. Afrika Kitasal Serbest Ticaret Bölgesi Anlaşması'nın yürürlüğe girme ve uygulama süreçlerini de yakından takip ediyoruz. Türkiye olarak Afrika içi ticaretin geliştirilme çabalarını destekliyor, kıtaya iş yapan firmalarımızı yerleşme hususunda teşvik ediyoruz. İş dünyamızın Afrika'yla ticari iş birliklerini ilerletirken bu anlaşmanın getireceği yeni şartlara göre strateji belirlemeleri son derece önemlidir.”



Talimatı verdim, istenmeyen adam ilan edilecekler

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan: 'Osman Kavala serbest bırakılsın' diyen 10 büyükelçiye de tepki gösterdi, "Ben Dışişleri Bakanına talimatı verdim, ne yapması gerektiğini söyledim. Bunların bir an önce istenmeyen adam ilan edilmesini halledeceksiniz dedim. Türkiye'yi anlayacaksınız, bileceksiniz. Anlamadığınız gün terk edeceksiniz." ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Eskişehir'de millet bahçesi açılışında vatandaşlara hitap etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:
Sermayenin milliyeti, inancı olmaz. Büyümemize katkı sağlayacak herkese kapılarımız da, yüreğimiz de sonuna kadar açıktır. Bu anlayış ile salgın döneminde yeniden yapılanan lojistik sisteminde kendimizi en üste çıkarmak istiyoruz.

Cari açığın azalması ve ülkenin kazancının artması milletimizin zenginleşmesi demektir. Bu milletimizin kurtuluş reçetesidir. Kurulan her fabrika ile, ortaya çıkan istihdam ile ülkemiz hedeflerine adım adım yaklaşmaktadır.

3 milyar doları geçen 106 kalem eserin

toplu açılışını yapıyoruz.

Sağlıkta 112 acil merkezini hizmete açıyoruz. TOKİ tarafından yapılan kapalı otopark ve Eskişehir Millet Bahçesi'nin resmi açılışlarını da bugün gerçekleştiriyoruz.

1250 ve 1500 yataklı iki ayrı yurdun açılışını da bugün yapıyoruz. Bu eserlerin şehrimiz ve size hayırlı olmasını diliyorum. Bu yatırımları şehrimize kazandıran bakanlıklarımızı, firmalarımızı tebrik ediyorum. Eskişehir'imizi yatırımlarla, hizmetlerle donatmaya devam edeceğiz. Değerli kardeşlerim ülkeye hizmet etmek nasip işidir. Rabbim bize 19 yıldır ülkeye hizmet etmeyi nasip etti.

Türkiye'yi tarihimizin en büyük demokratik reformları ve kalkınma reformları ile sözü en çok dinlenen ülkeler arasına dahil ettik. Bunun için çok büyük bedeller ödedik. Yeri geldi vesayetlinin dayatmaları ile karşı karşı kaldık, yeri geldi teröristlerin saldırıları ile karşılaştık, yeri geldi darbecilerin silahları ile burun buruna geldik. Yeri geldi içerde ve dışarıdaki iftira, yalan ve çarpıtma rüzgarına karşılaştık. Hepsinin de üstesinden geldik.

Ülkemizi kendi çizdikleri siyasi ve ekonomik çizgisinin dışına çıkartmak istemeyenlere rağmen 2023 hedeflerimizin eşliğindeyiz.

Sıkıntılarımız elbette var, iç siyasette sorunlar var, ekonomide yaşadığımız sıkıntılar var. Biz attığımız her adımda 19 yıldır sıkıntılarla

karşılaştık. Biz bunları aşarak ülkemizi büyüttük. Ülkemizi zenginleştirdik, zorluklar karşısında pes eden bir yapıda olsaydık bu işlere hiç giremezdik.

Bizi demir parmaklıklar arkasına koyanlar mücadeleden kaçacağımızı sandılar. 2002'de göreve geldiğimizde bize her türlü engeli çıkarırlar da aynı hevese kapılmışlardı. Ekonomide sıkıştırılmaya çalışıldığımız tablo asla Türkiye'nin gerçek yerini göstermiyor. Türkiye'yi diploması ve ekonomide zora sokarak iktidarı değiştirmeyi planladıklarını söyleyenlerin amaçları herhalde ülkemizin menfaatlerini korumak değildir. Bunların vaatleri ile efelenenlerin de ülkeye hizmet etme derdinde olmadıkları ortadadır. Bunların bu defa da heveslerini kursaklarında bırakacağız.

Dünya ekonomisindeki bozulma birçok alanda fiyat artışına neden oldu. Bu ülkemize de yansdı. Özellikle enerjide önemli bir bölümünü kendimizden üstlenerek artışları vatandaşlarımıza en az seviyede yansıtık. Bunun bile insanımıza yaşattığı sıkıntıların farkındayız. İstihdamı güçlendirecek, üretimi artıracak bir ekonomi planı ile bu küresel krizi ülkemiz için tarihi bir fırsata çevireceğiz. Yaşadığımız sıkıntılar geçicidir. Ama elde edeceğimiz kazançlar ise nesiller boyu devam edecektir.

Devletin uçaklarını satacaklarmış, zaten sizin yapacağınız bu! Siz bu devletin milletin neyi var, neyi yok nasıl bir an önce satarız siz onunla uğraşıyorsunuz. Uçakları satacağız diyorlar, biz ise almaya devam edeceğiz.

“SEN ANASIN DA YASIN BÖRÜ'NÜN ANASI ANA DEĞİL Mİ?”

Bunlar ülkeyi ölmüş bitmiş göstermek için bin dereden su getiriyorlar.

Bunların amaçları her şeye takoz koymak, engel olmak. Terör örgütleri ile işbirliği de yaparlar. Bunlar terörist Selo ile birlik olurlar. Bunlarda ar yok. Yasin Börü'yü öldüren Selo değil miydi? Şimdi kalktılar onu içeriden nasıl çıkarırsın onun derdindeler. Yargı ne diyorsa o, çıkaramayacaksınız. Selo'nun eşi televizyona çıkıyor. Ben ve çocuklarım masumane yaşıyoruz diyor. Senin çocukların masumane de, Yasin Börü'nün geride bıraktığı ailesi ne? Onlar masum değil mi? Onlar şu anda anneleri ile masumane yaşıyorlar? Onları nereye koyacaksınız. Sen anasın da Yasin'in anası ana değil mi?

“10 BÜYÜKELÇİNİN İSTENMEYEN ADAM İLAN EDİLMESİNİ HALLEDECEKSİNİZ”

Yatıyorlar kalkıyorlar Kavala, Kavala... Kavala dediğin Soros'un Türkiye şubesi. 10 büyükelçi onun için Dışişleri Bakanlığı'na geliyor. Bu nasıl terbiyesizliktir, siz burayı neresi zannediyorsunuz ya? Burası Türkiye, Türkiye. Burası bir kabile devleti değil, anlı şanlı Türkiye. Burada Dışişleri'ne gelip de talimat veremezsiniz. Ben Dışişleri Bakanına talimatı verdim, ne yapması gerektiğini söyledim. Bunların bir an önce istenmeyen adam ilan edilmesini halledeceksiniz dedim. Türkiye'yi anlayacaksınız, bileceksiniz. Anlamadığınız gün terk edeceksiniz.



Yerli otomobil TOGG ile ilgili önemli mesaj: Avrupa'nın üssü olacağız



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Eskişehir'de 52 fabrikanın toplu açılış töreninde önemli açıklamalarda bulundu, yerli otomobil ile ilgili iddialı konuştu. Erdoğan, TOGG ile elektrikli araçlar piyasasında öncelikli yer alındığını, şarj istasyonları ve batarya üretim tesisleri açısından da çalışmaların hızlanacağını ifade etti. Erdoğan, “Hedefimiz ülkemizi Avrupa'nın elektrikli araç üssü haline getirmektir.” dedi.

ESKİŞEHİR BİÇİLMİŞ KAFTANDIR

Hedefimiz güçlü potansiyele sahip Türkiyemizi dünyada hakettiği yere getirmektir. Bu yatırımlarımızın toplam değeri 639 milyonu buluyor.

Bu yatırımlarla birlikte birçok alanda ithal ettiğimiz ürünleri ikame ediyoruz. Üretim kapasitemizi artırıyoruz.

Bu yatırımlar için Eskişehir'in seçilmesi fevkaledede isabetlidir. Eskişehir sanayileşme kültürü, ulaşım ağlarının üzerinde yer alması ile biçilmiş kaftandır.

“SALGINA RAĞMEN YATIRIMLARINI SÜRDÜREN BABAYİĞİTLERE TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Sanayimizin dikkatini sadece üretime yöneltmek için her türlü ihtiyaçlarının sunulduğu bir sistem kuruyoruz. Bu planlı OSB'ler sayesinde ihracat ve istihdam istikametinde yolumuza devam ediyoruz.

Salgına rağmen yatırımlarına cesurca devam eden babayiğit iş insanlarımıza

teşekkür ediyorum. Türkiye'ye yatırım yapan herkes kazanmaya devam edecek.

Eskişehir 1 milyar dolara yaklaşan rakamı ile ülkemizin en fazla ihracat yapan şehirlerimizden biri. Ülkemizin ilk ve tek yerli şanzımanı bu şehrin alametifarikalarındandır.

ESKİŞEHİRLİ SANAYİCİLERE MÜJDEYİ VERDİ

Hükümetlerimiz döneminde Eskişehir'e yaptığımız yatırımlar 30 milyarı aştı. Burada sanayicimize bir müjde vermeyi özellikle arzuluyorum.

Sivrihisar OSB'yi bu yıl tamamlayarak sanayicimizin hizmetine sunuyoruz. Pusuya yatarak ülkemizin tökezlemesini bekleyenlere diyorum ki; hiç heveslenmeyin bu ülkedeki istikrar ve güven ortamını bozmaya hiç kimsenin gücü yetmez. Bizim gündemimiz yatırımdır, insanımıza hizmettir, refahı artırmaktır. Dünyanın kabuğuna çekildiği salgın döneminde biz varımızla yoğunumuzla dünyaya açıyoruz. Yatırımcı kaliteli altyapıya yatırım yapar, iyi işleyen bir ekosisteme yatırım yapar, cazip teşviklere yatırım yapar.

YERLİ OTOMOBİL, ŞARJ İSTASYONU VE BATARYA ÜRETİM TESİSİ MESAJI

TOGG ile elektrikli araçlarda ön alıcı bir adım attık. Şimdi bataryalar için çalışıyoruz. Hedefimiz ülkemizi Avrupa'nın elektrikli araç üssü haline getirmektir.

Sakin ha bu oyunlara gelmeyin! Bunların hiçbirisi sizin kılınıza dokunamaz



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Kadrolu militanlarını öne sürerek yurtlar üzerinden üniversite gençliğimizi provoke ettiler, öğretmenleri tehdit ettiler. Sen kimsin de benim memurumu, polisimi, öğretmeni mi tehdide yelteniyorsun? Memurlarımıza sesleniyorum: Sakin ha bu oyunlara gelmeyin! Bunların hiçbirisi sizin kılınıza dokunamaz” ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Eskişehir Ticaret Odası Kongre Merkezi'nde AK Parti Eskişehir Genişletilmiş İl Danışma Toplantısı'nda

konuştu. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, “Biz bugünlere büyük ve Güçlü Türkiye sevdasına gönül veren isimsiz kahramanların gayretiyle geldik” dedi. Gençlere seslenen Erdoğan konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Bizim yolumuz bugünde gerektiğinde vatani bayrağı ezanı ve istikbali uğruna can vermekten gecikmeyen gençlerin yoludur. Başımız dik almımız ak bir şekilde 20 yıldır bu yolda yürüyoruz. İlk günkü aşkla aziz milletimize hizmet etmenin mücadelesini veriyoruz. Ayrımcılık bizde yoktur. Dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri olma hedefimize eninde sonunda muhakkak ulaşacağız. Bu uğurda tempomuzu asla düşürmeden çalışmaya devam ediyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle oldu:

“TÜRKİYE'NİN FARKLI COĞRAFYALARDA YAZMIŞ OLDUĞU DESTAN HEPİMİZİN ORTAK DESTANIDIR”

Gençler gördüğünüz gibi dimdik ayaktaız. Burada üzerine basa basa ifade ediyorum: Huzurun istikrarın barışın teminatı AK Parti ve Cumhuriyet'tir. Son 10 yılda karşılaştığımız badireleri nasıl atlattıysak 2023 limanına da ülkemizi selamete kavuşturacağız. Yurt içinde ve yurt dışında gayret göstermeye devam ediyoruz. Bu hafta 4 günlük bir Afrika ziyareti gerçekleştirdik. Angola'da, Togo'da ülkelerimiz arasında verimli görüşmeler yaptık. Togo'da komşu ülkeleri davet ederek Burkino Faso ile orada görüşme yaptık. Togo'da yaptığımız görüşme ve Nijerya'da yaptığımız görüşmelerde birçok alanda önemli kararlar aldık. Buralar bizden önce tanınmayan bilinmeyen yerlerdi. Bugün kıtanın her yerinde Türk ürünlerinin Türk şirketlerinin yardım elini uzatan STK'ları görüyoruz ve iftihar ediyorum. Türk müteahhitler kıtanın her bir tarafında mega projelere imza atıyor. Öyle ki bazı ülkeler bizi Türk şirketlerinin inşaa ettiği havalimanlarında kamu binalarında karşılıyor. Türk üniversitelerinden mezun gençler kendi toplumlarına hizmet ediyor. STK'larımızın tüccarlarımızın siyasetçilerimizin emeği olan bu başarı hepimizin ortak başarısıdır. Türkiye'nin farklı coğrafyalarda da yazmış olduğu destan hepimizin ortak destanıdır.

Avrupa'daki katliamları ile yüzleşmek yerine Türkiye'ye laf atanları muhatap almıyoruz. Bunlar bize insanlık dersi veremez, önce Türkiye'den insanlığı öğrenmeleri lazım. Bizi Afrika politikamızdan dolayı eleştirenlere Afrikalı kardeşlerimiz cevap veriyor. Afrika kıtası ile işbirliğimizden rahatsız olanlara rağmen işbirliğimizi güçlendireceğiz.

“BUNLAR BİZE İNSANLIK DERSİ VEREMEZ, ÖNCE TÜRKİYE'DEN İNSANLIĞI ÖĞRENMELEİ LAZIM”

Türkiye'nin verdiği mücadele sömürgecileri rahatsız ediyor. İhracat nedir, üretim nedir, kalite nedir bilmeyen bu kifayetsizler Türkiye'nin Afrika'da ne işi var diyor. Aynı soruyu ülkemizdeki tescilli lejyonerleri de soruyor. Avrupa'daki katliamları ile yüzleşmek yerine Türkiye'ye laf atanları muhatap almıyoruz. Cezayir'de Ruanda'da insanları katlettiniz. Kim bunlar? Batı! Fransa. Bunlar bize insanlık dersi veremez, önce Türkiye'den insanlığı öğrenmeleri lazım. Bizi Afrika politikamızdan dolayı eleştirenlere Afrikalı kardeşlerimiz cevap veriyor. Afrika kıtası ile işbirliğimizden rahatsız olanlara rağmen işbirliğimizi güçlendireceğiz.

“YURT DIŞINDA BU ADIMLARI ATARKEN ÜLKEMİZİ İHMAL ETMİYORUZ”

Yurt dışında bu adımları atarken ülkemizi ihmal etmiyoruz. Hemen her hafta ülkemizin bir şehrini ziyaret ediyor ve toplu açılış heyecanını yaşıyoruz. Önceki hafta Adana'da resmi açılışlar yaptık. Yine aynı gün ülkemizin en stratejik sanayi tesislerinden biri olan Ceyhan'da çok önemli bir tesisin temelini attık. Hizmet yolculuğumuza Eskişehir'de devam ediyoruz. Toplantımızın ardından Eskişehir'de 52 yeni fabrikanın açılışını gerçekleştireceğiz. Akabinde bakanlığımızın kurumlarımızın tamamladığı toplam yatırım bedeli 2,7 milyar lirayı aşan 106 ayrı eserin toplu açılış törenini gerçekleştireceğiz.

“BİZ ESERLERİMİZLE KONUŞUYORUZ”

Ana muhalefet CHP... Eskişehir'de yaptıkları hangi eser var? Bunlardan bol bol nasihat dinlersiniz. Hep söylüyorum ya Ziya Paşa'nın sözünü: Eşek ölür kalır semeri insan ölür kalır eseri... Biz eserlerimizle konuşuyoruz. Gelirken şehir hastanesinin önünden geçtik. Biz buyuz işte. Devasa Eskişehir Şehir Hastanesi. Hamd olsun... Bugün millet bahçesinin açılışını yapacağız. Bu eserlerin inşasına katkı sunan herkese şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum. Allah ömür millet yetki verdikçe tüm vilayetlerimiz için çalışmayı sürdüreceğiz. Bunun için önümüzdeki 1 buçuk yılı çok iyi değerlendirmemiz gerekiyor. Eskişehir, 2023'te sandıkları patlatmaya var mıyız? Çok çalışacağız, ana kademe, kadın kolları, gençlik kolları kapı kapı dolaşacağız.

“BUNLARIN HİÇBİRİSİ SİZİN KILINIZA DOKUNAMAZ”

2023 senesi yaklaştıkça CHP'nin pervasızlığı artıyor. Milleti siyaset kurumundan soğutmak için yalan terörü dahil her şeyi deniyorlar. Yolsuzluk, hırsızlık, tecavüz.. Tüm bu skandallarının



“FAŞİST KODLARINDAN KURTULAMAYACAKLARINI BİLİYORDUK MİLLETİMİZ DE HAKİKATİ GÖRDÜ”

Yeni CHP dediklerinin milletimize 1940'ları aratacak kadar faşist, nobran, küstah bir zihniyeti temsil ettiği anlaşıldı. Faşist kodlarından kurtulamayacaklarını biliyorduk ama milletimiz de hakikati gördü. Türkiye'nin son 20 yılına damga vurmuş bir kadro olarak boşa geçecek tek bir saniyemiz bile yoktur. Eskişehir 'in anaları 2023'ü CHP'ye zindan edecektir. Ama çok çalışacağız. Milletimiz bizden hizmet bekliyor. Milletimiz bizden hak ve özgürlüklerine sahip çıkmamızı bekliyor. Milletimiz bizden büyük ve güçlü Türkiye'yi inşaa etmemizi bekliyor. Onca iftiraya rağmen milletimiz bize güveniyor. Geleceğini AK Parti'de ve Cumhuriyet İttifakı'nda görüyor. Ulaşamadığımız kapısını çalmadığımız her insanımızın vebali omuzlarımızdadır.

üzerini örtmek için her yolu deniyorlar. Kadrolu militanlarını öne sürerek yurtlar üzerinden üniversite gençliğimizi provoke ettiler, öğretmenleri tehdit ettiler. Sen kimsin de benim memurumu, polisimi, öğretmeni mi tehdite yelteniyorsun? Memurlarımıza sesleniyorum! Sakın ha bu oyunlara gelmeyin! Bunların hiçbirisi

sizin kılınıza dokunamaz! Bunlar sadece şu anda yönetiminde olduğu belediyelerde işçileri atarlar ama bunun bedelini de ödeyecekler. Alma mazlumun ahını çıkar aheste... Çıkacak! Milletimizin hiçbir kesimi yok ki CHP'nin tehditlerinden nasibini almasın, yalan terörüne maruz kalmamasın!

Davaya bağlı ve milletine sevdalı gençler yetişiyor



İstanbul İl Gençlik Kolları, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin'den mahalle yönetimlerine kadar tüm teşkilatıyla sahada, gençlerin daima yanında. Mahalle Bizim Gençlik Bizim programı kapsamında bu hafta 7 ilçede gençlik buluşması gerçekleştirildi. Gençler bu hafta Esenyurt, Esenler, Arnavutköy, Kartal, Sancaktepe, Beykoz ve Zeytinburnu'nda bir araya geldi.

Mahalle Bizim Gençlik Bizim programı tüm hızıyla devam ediyor. Bu hafta 7 ilçede gençlik buluşması gerçekleştirildi. Programa katılan İl Gençlik Başkanımız Osman Tomakin, "İstanbul'un dört bir yanında gençlerle bir araya geleceğiz ve 39 ilçemizde ulaşılmadık genç bırakmayacağız" dedi.

AK GENÇLİK İSTANBUL'UN DÖRT BİR YANINDA



Esenyurt ilçemizde düzenlenen programa İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Erhan Akdoğan, İlçe Sorumlumuz Samet Cansız ve İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz katıldı.



Arnavutköy ilçemizde düzenlenen programa İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin, İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcılarımız Abdulsamet Aydın, Ahmet Kılıçer, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Ercan Döner ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Gökhan Özten katıldı.



Esenler ilçemizde düzenlenen programa İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Samet Eren, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu Ünal ve Murat Türk ile Esenler Belediyesi Meclis Üyemiz Hasan Ciner katılım sağladı.



Beykoz ilçemizde düzenlenen programa İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin, İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Koray Kaya, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Burak Karaçam ve İl Sorumlumuz Muhammet Enes Savaş katıldı.





Kartal ilçemizde düzenlenen programa İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Muhammet Bulut, İl Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz Mahmut Burak Güngör ve İlçe Yönetim Kurulu Üyemiz Gökhan Çamcı katıldı. Gençlerin soruları cevaplandırdı.



Sancaktepe ilçemizde düzenlenen programa Ana Kademe İl Sorumlumuz Zeynep Bayır, Ana Kademe İlçe Başkan Yardımcılarımız Aydın Mızrak, Nihat Koçak, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Kadri Berkay Erdoğan, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Mehmet Aktaş ve İl Teşkilat Komisyon Üyemiz Ahmet Öden katıldı.

“DAVAYA BAĞLI, MİLLETİNE SEVDALI, GELECEK İÇİN HEYECANLIYIZ”

Gençlerin bir araya geldiğinde hayallerinden ve hedeflerinden bahsettiklerini dile getiren İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin, “Büyük ve Güçlü Türkiye'nin gençleri olarak hayallerimiz ve hedeflerimizi gerçekleştirmek için çok çalışıyoruz. Enerjimiz yüksek, hedefimiz sağlam. Davaya bağlı, milletine sevdalı ve gelecek için heyecanlıyız. Birlikte yol yürüyüp nice zaferlere birlikte kavuşacağız” ifadelerini kullandı.



Zeytinburnu ilçemizde düzenlenen programa İl Yönetim Kurulu Üyemiz Ekrem Yıldız, İlçe Başkan Yardımcımız Mahmut Baş ve İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Emrehan Sav katıldı.



AK Gençlik sabah namazında buluştu



Arnavutköy gençliği Ayasofya Camii'nde, Kartal gençleri de ilçedeki Kahramanlar Camii'nde sabah namazını eda etti.



Değerlerine ve dinine bağlı bir gençlik yetişiyor. AK Gençlik, her hafta düzenlediği ve geleneksel

hale gelen sabah namazı buluşmalarına devam ediyor. Bu kapsamda Arnavutköy Gençlik Kolları Teşkilatımız Ayasofya Camii'nde sabah namazını eda etti. Sabah namazında gençlere İlçe Belediye Başkanımız Ahmet Haşim Baltacı da eşlik etti.

Kartal'da da gençler sabah namazında buluştu. İlçede her hafta gelenekselleşen sabah namazı etkinliği, kahvaltı buluşmalarıyla devam ediyor.



Tuzla gençliği üniversite sınavında başarılı olan gençlerle buluştu



Tuzla Gençlik Kollarımız, ilçede yaşayan ve üniversite sınavında derece yaparak ilk 6 bine giren gençlere özel program düzenledi. Programda, başarılı gençlere hediyeler takdim edildi.



Programa, İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Eren Tandoğan, Gençlik Kolları İl Yönetim Kurulu Üyemiz Yeliz Karataş, Milletvekilimiz Serkan Bayram, İlçe Başkanımız Av. Talha Tayfur ve İlçe Belediye Başkanımız Dr. Şadi Yazıcı katıldı. Program boyunca gençlerin sorduğu soruları cevaplanıp, öneri ve görüşleri alındı. Düzenlenen programa telekonferans ile bağlanan İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, gençlerle sohbet ederek iyi dileklerde bulundu. Programda, üniversite sınavında dereceye giren gençlere hediyeler takdim edildi.



Maltepe gençliğinden gazetecilere ziyaret



Maltepe Gençlik Kollarımız, 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü dolayısıyla ilçede faaliyet gösteren gazetecileri ziyaret etti.

Maltepeli gençler, ilçede bulunan İmza Gazetesi'ni ziyaret etti.

İlçe Gençlik Kolları Teşkilatımız, İmza Gazetesi'nin sahibi Uğur Özdemir ve Sevgi Özdemir başta olmak üzere tüm gazetecilerin 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü'nü kutladı.

Ziyarette, gazetecilere çiçek de takdim edildi. Gerçekleştirilen ziyaret sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

+1 Farkla +1 Mutluluk



Esenler Gençlik Kollarımız, ilçedeki down sendromlu çocuklara doğum günü sürprizi yaptı.

Gençler, ilçede bulunan down sendromlu çocukları ziyaret etti.

Doğum gününde çocuklara pasta kesen teşkilatımız onların mutluluğunu paylaştı.

Down sendromlu çocukların doğum gününü kutlayan gençler, onların sevincine ortak oldu.



KADIN KOLLARIMIZ BEYKOZ'DA

İl Kadın Kolları Başkanlığımız her hafta çeşitli ziyaretler gerçekleştirmeye devam ediyor.



Bu hafta Beykoz ilçemizde çeşitli çalışmalara katılan başkanımız, Beykoz Belediyesi'nin dezavantajlı vatandaşlarımızın hayatlarına dokunup değiştiren Aile Kadın Destekleme ve Engelliler Merkezi'ni (AKDEM) ve Sağlık İşleri Müdürlüğü'nü ziyaret edip çalışmalar hakkında yerinde bilgiler edindi.

Yine Beykoz ilçesinde sokaklarda yaşayan sahipsiz can dostlarımıza daha iyi hizmet etmek anlayışıyla sağlık



ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı tedavi olanakları sunan Hayvan Rehabilitasyon Merkezini ziyaret ettiler. Yapılan ziyarette Başkanımız İlhan'a İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız ve aynı zamanda Beykoz



Belediye Başkan Yardımcısı Manolya Demirören Tekin eşlik ederek belediye uygulamaları hakkında detaylı bilgi aktardı. Yine tüm İl Kadın Kolları Başkan Yardımcılarımız da çalışmalara eşlik ettiler.

EL EMEĞİ GÖZ NURU ORMANLARIMIZA CAN OLDU



Gelirinin bir bölümünün yanan ormanlarımızın yeniden ağaçlandırılması için kullanılacak olan Eyüpsultan 4. El Emeği Ürünler Festivali'nde bizler de Eyüpsultan İlçe Kadın Kolları olarak yerimizi aldık. Doğal ev yapımı pekmezlerin, yufka ekmeklerinin, yöresel köy peynirleri ve benzeri birçok ürünlerden oluşan tezgahımızda satış yaptık. Gelirinin bir kısmı belediyemiz iş birliği ile yanan ormanlarımız için kullanırken diğer kısmı ile de ihtiyaç sahibi ailelere destek olunacak.



NEREDE KALMIŞTIK

Eğitimini tamamlamak isteyen herkese ulaşmayı hedefliyoruz.



Çeşitli nedenlerle eğitimini tamamlayamayan, eğitimlerini yarıda bırakmak zorunda kalan genç kız ve kadınlarımıza yönelik

Sn. Emine Erdoğan Hanımefendi ve Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığımızca yürütülen "Nerede Kalmıştık" projesine destek kapsamında İl Kadın Kolları Başkanlığımızın çalışmaları devam ediyor. Daha önce bu projenin amaç

ve tanıtılması hakkında eğitimler ve programlar düzenleyen başkanlığımız bu kez daha kapsamlı bilgiyi Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürü Mustafa Öztürk'ü İl Başkanlığımızda ağırlayarak teşkilat mensuplarımız bilgilendirildi. Konu hakkında detaylı bilgiler aktarılıp daha çok kişinin katılımı hedeflendi. Programda konuşmasını gerçekleştiren İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan, başta tüm teşkilat mensuplarımız ve tüm halkımızda eğitimini tamamlamak isteyen herkese ulaşmayı hedeflediklerini, bu fırsatın iyi değerlendirilmesi için her türlü destek ve çalışmayı sergileyeceklerini ifade etti.



Mevlidi Şerifle Hoş geldin EFENDİM



Varlığıyla Kainata nur olan efendimiz Hz. Muhammed'in (sav) dünyayı şereflendirilişinin yıl dönümünde ilçelerimiz çeşitli çalışmalar gerçekleştirdi. Bahçelievler Kadın

Kolları Başkanlığınca Mevlid Kandili programı, Esenyurt ilçemizde esnaflarımıza Kandil Simidi dağıtımı, Avcılar ve Eyüp ilçelerimizde Mevlid kandili programları düzenlendi. Programlarda Kur'an-ı Kerim tilaveti,

salavatlar ve sohbetlerle maneviyatımızı güçlendiren etkinliklerde bulunuldu. Bahçelievler ilçemizde yaptığımız programa İlçe Belediye Başkanımız Hakan Bahadır da katılım sağladılar.

ÇEYİZ YARDIMLARIMIZ DEVAM EDİYOR



İl Kadın Kolları Sosyal Politikalar Birim Başkanlığımızın başlatmış olduğu

kardeş ilçelerle ortaklaşa çeyiz hazırlığı ile başlayan çalışmada Avcılar, Başakşehir ve Bakırköy Kadın kolları teşkilatlarımızın hazırladıkları çeyizleri Başkanımız Çiğdem Çavdar ve Milletvekili Rümeyza Kadak öncülüğünde teslim ettik. Yine Sultangazi, Bağcılar, Sarıyer, Tuzla ilçe kadın kollarımız da evlenecek olan genç kızlarımıza çeyiz yardımında bulundu.



ONE MINUTE KUDÜS PROGRAMI



Selehattin Eyyubi'nin Kudüs'ü fethetmesi dolayısıyla çocuklarımızın duaları ve gösterileriyle birlikte Beyoğlu Kadın Kolları Başkanlığımızca gerçekleştirilen programda Kudüs anıldı. Programda tek yürekle Cumhurbaşkanımız gibi One Minute dediler. Programa Türkiye

Filistin Parlamentolar arası dostluk grubu Başkanı Milletvekilimiz Hasan Turan, TBMM Başkanımızın eşi Sabriye Şentop, İl Başkan Yardımcımız Esra Vural, Abdullah Enes Özkan, Şengül Kazanır ve Belediye Başkanımız Haydar Ali Yıldız ve eşi N.Seyhan Yıldız da katıldılar. Programda Kudüs için Türkiye, İslam için Kudüs'ün önemine vurgu yapıldı.



FARKINDALIKLA KANSERİ SEN YAKALA



Halkın kanser ve kanserden korunma konusunda farkındalığını artırmak amacıyla 1-31 Ekim arası "Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı" olarak belirlenmiş olup ilçelerimizde bu kapsamda çeşitli çalışmalara imza atılmıştır.

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan ve yardımcılarının da katıldığı Beykoz Kadın Kolları Başkanlığımızın hazırladığı çalışmada, meme kanserinde erken teşhisin önemine dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla vatandaşlarımıza pembe kurdalalı stickerlar hediye edilip sembol pembe balonlar uçurarak "Kanseri Sen Yakala" denildi. Bunun yanında Tuzla, Bağcılar, Sultangazi, Bakırköy, Kağıthane, Sarıyer, Şişli, Ümraniye ilçelerimizde Meme Kanseri Farkındalık haftası münasebetiyle kanserde erken tanı hayat kurtarır diyerek mamografi testleri yaptırıldı. Konu ile alakalı bilgilendirme seminerleri verildi.



29 EKİM
CUMHURİYET
BAYRAMIMIZ
Kutlu Olsun



AK PARTİ
İSTANBUL